

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/12/2020 16:17

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 128657309
COTAÇÃO NÂº 6288 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HEMNSL NOV/20
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÃ serÃo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, GoiÃnia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/11/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	23/11/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CARBONO A 4 TIPO FILME - PACOTE	238	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		500 Pacote	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
5	ELASTICO AMARELO 100G - PACOTE	37649	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 16,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
6	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE	224	-	ENVELOPE 26X36 KRAFT - CELUCAT - CELUCAT	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		750 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
7	ETIQUETA EM FORM CONTI 70X23,4 2 CARREI - CAIXA	40136	-	ETIQUETA 70X23 2 CARREIRA - INFORMS - INFORMS	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR AUTO ADESIVOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 106,0000	R\$ 0,0000		2 Caixa	R\$ 212,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
9	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO	1725	-	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - DELFIX - DELFIX	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FITA ADESIVA FOI	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52

RESPONDIDO FITA
DUREX.

10	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO	27987	-	FITA DUPLA FACE VHB SILICONE 19X20MT - 3M - 3M	ROLO	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
12	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS -> LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL - UNIDADE	135	-	LIVRO ATA 200FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS LIVRO, FOI RESPONDIDO PASTA.	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 29,8000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
15	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE -> PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO). ROLO 25 MT - METROS	231	-	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY	METRO	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	25 Metros	R\$ 48,7500	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
16	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 87,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
18	PILHA ALCALINA PALITO 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 336,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
19	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
20	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	-	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS PINCEL AZUL, FOI RESPONDIDO PINCEL PRETO.	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 17,4000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
21	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE	189	-	TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS PINCEL VERMELHO, FOI RESPONDIDO PINCEL PRETO.	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 4,9500	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
22	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 11,4000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
23	PORTA FOLHA FORMATO A4 EM ACRILICO CRISTAL 2MM -> DISPLAY PORTA FOLHA DE PAREDE VERTICAL EM PETG. CRISTAL 0.5MM. SEM EMENDAS. A4. 30X21CM. ACOMPANHA FITA DUPLA-FACE VHB - UNIDADE	36750	-	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE O PRAZO DE ENTREGA CAUSANDO DANOS A UNIDADE. FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS PORTA FOLHA, FOI RESPONDIDO KIT SUPORTE.	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 155,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
24	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	PRIMÍCIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR DATASUPRI NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 102,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
											Total Parcial:	1723.0	R\$ 1.690,3000	
Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 16														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1.00MM - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
8	FITA ADESIVA CREPE BEGE 19MM X 50M - ROLO	236	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		96 Rolo	R\$ 235,2000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
17	PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE	41021	-	PASTA ELASTICA 40 - POLIBRAS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
25	QUADRO BRANCO 90 X 120 CM. PARA PINCEL ATOMICO - COM MOLDURA EM ALUMINIO, PARA PINCEL ESPECIAL, PLASTICA DE ALTA RESISTENCIA, QUANTIDADE DE GOMES VARIÁVEIS - UNIDADE	20257	-	QUADRO BRANCO 0,90 X 1,20 - SOUSA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 70,2000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 280,8000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
26	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO DE PLASTICO - GENIAL	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 99,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52	
												Total Parcial:	225.0	R\$ 719,5000	
Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 5															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79 UND - CAIXA	40200	-	CLIPS 10/0 79X1 GD ACO NIQUELADO - ACC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR PRIMICIAS RESPONDEU 5 UNIDADES POR EMBALAGEM FOI PEDIDO 96 UNIDADES POR EMBALAGEM.	R\$ 26,5000	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 132,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
4	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 14,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
11	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR METAL 266 25FLS 11.5CM JOCAR 93013 - JOCAR	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR PRIMICIAS RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS GRAMPEADOR MEDIO, FOI RESPONDIDO GRAMPEADOR PEQUENO. FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE O PRAZO DE ENTREGA CAUSANDO DANOS A UNIDADE.	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 64,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
13	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS -> LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ¼ C/ 100FLS - UNIDADE	194	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 37,2500	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52
14	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL - PACOTE	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR JDR COMERCIO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 14,2000	R\$ 0,0000		80 Pacote	R\$ 1.136,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2020 11:52

Total Parcial:	105.0	R\$
		1.384,7500

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral:	2053.0	R\$
		3.794,5500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730